
Uchwała Nr  XXXII/361/09                              .
Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim

z dnia   30 czerwca 2009r.                      .

w sprawie zaliczenia dróg na Osiedlu Pyrzyckim do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326,
Nr 218, poz. 1391 i Nr 227 poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego zalicza się do kategorii dróg
gminnych drogi objęte zmianą ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Star-
gardu Szczecińskiego dotyczącego terenu w rejonie ulic: Broniewskiego, Armii Krajowej, 5-
go Marca oraz obejścia południowego miasta w ciągu drogi ekspresowej S10.

§ 2.  Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona jest na

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopo-
morskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



UZASADNIENIE:

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kate-
gorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg słuŜących miejscowym potrzebom z wyłączeniem
dróg wewnętrznych.

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Stargardzkiego Uchwałą Nr
1747/09 z dnia 9 kwietnia 2009 r. pozytywnie zaopiniował propozycję zaliczenia do kategorii
dróg gminnych drogi objęte zmianą ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Stargardu Szczecińskiego dotyczącego terenu w rejonie ulic: Broniewskiego, Armii Krajowej,
5-go Marca oraz obejścia południowego miasta w ciągu drogi ekspresowej S10.


